
 ZARZĄDZENIE NR 353/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 maja 2016  r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  lokali 
mieszkalnych i lokali użytkowych  położonych  w  Wałbrzychu  z równoczesną sprzedażą 
ułamkowej  części  gruntu  oraz  z  równoczesnym  oddaniem  w  użytkowanie  wieczyste 
ułamkowej części gruntu, stanowiącego własność Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U.z 2016 r. poz. 446 ), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), oraz  §  2 uchwały 
Nr  XXXIV/138/04  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  grudnia  2004  r.,   w  sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 25 poz. 558 z późn. zm.) – zarządzam,  
co następuje:

§ 1.

Przeznaczam   do   sprzedaży   w    drodze   przetargu  ustnego  nieograniczonego  lokale 
mieszkalne  i  lokale  użytkowe   stanowiące     własność    Gminy  Wałbrzych,   położone 
w  Wałbrzychu  z równoczesną sprzedażą  ułamkowej części gruntu oraz z równoczesnym 
oddaniem  w  użytkowanie  wieczyste  ułamkowej  części  gruntu,  opisane  w  wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Infrastruktury  i  Nieruchomości 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

kh


	 ZARZĄDZENIE NR 353/2016
	PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA


